Pascha Resurrectionis D. N. I. Oh. Beatis
simi Patris omina ac benedictio Christi
fidelibus Urbis et Orbis eo festo die, 
qui nuntium gaudii affert, 270 ss. 

Patrona caelestis declaratur Beata Maria 
Virgo, v. « Nuestra Señora de Copaca-
bana », totius Bolivianae Classis, 161. 

Paulus Pp. VI. Res aetas per annum re
colit, 35 ss.; diem celebrans nomina
lem, Sacri Collegii fausta excipit omina, 
difficultates recolens in apostolico exer
cendo munere inventas, 514 ss.; suas 
insuper anxitudines pandit ob varios 
in orbe terrarum conflictus, 517. 
V. Pax. 
V. Peregrinationes Pauli VI. 

Paupertas, quam elegit Christus, 441; quam 
discipuli Christi diligant et colant opor
tet, 442 ss. 
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Pax. Sollicitudo ac navata a B. P. opera 
paci provehendae tuendaeque inter gen
tes, 40s., 80 ss., 93 s., 321, 499 ss., 517 ss., 
787, 792, 794 ss.; dies provehendae pa
ci per totum terrarum orbem dicatus, 
80 s., 794 ss.; quibus postulationibus 
pax bodie respondeat, 81; pax hodie 
omnium respicit causam, 81 s.; praeci
puae pacis notae, 82; vitiosae pacis 
notiones, 82; ratio inter pacem et pro
bata hominum iura, 83; quonam modo 
Civitates navatae a Sancta Sede operae 
favere possunt, ad pacem provehendam 
inter gentes, 94; homines pacem per
sequuntur, tum etiam cum contra pa
cem agunt, 794; pax est temporis ad
venientis felix omen, 794 s.; pax est 
creanda, 795; istitutio efficienda ad 
pacem, 796 s.; paedagogia pacis, 797; 
B. P. exhortatio ad christifideles, 798. 
V. Maria B. Virgo. 

Peñaherrera Aloisius Antonius, Reipubli
cae Aequatorianae Legatus, Litteras 
concrediti muneris testes tradens, B. P. 
vota excipit, 663 s. 

Peregrinationes Pauli VI: 
— in Helvetiam: ut Genavae sollemnitati

bus intersit, quinquagesimo anno vol
vente ab O.I.T. constituto, a B. P. Chri
stifidelibus nuntiatur iter, 309; in aëro-
navium portu a Foederatarum Helve-
ticarum Civitatum Praeside B. P. ex
ceptus, illum eomiter salutat, 490 s.; in 
Aedibus Nationum, G-enavae Delegatos 
e variis Civitatibus alloquitur, consen
sum studiumque Ecclesiae recolens in 
Institutum v. d. « Organisation Inter
nationale du Travail », 493 s.; ratio
nem recolit Internationalis huius In
stituti, quae eo spectat, ut rei publicae 
administratores, operarum conductores 
et opifices adiutricem praestent operam, 
mutua officiorum coniunctione, 498; 
B. P. audientes hortatur, ut pergant 
iustitiae et pacis causam persequi, 
499 s.; in Aedibus Consilii Oecumenici 
Ecclesiarum B. P. Allocutionem habet, 
503; spem votumque pandit de redin-
tegranda inter Christianos unitate, 504; 
Ecclesia catholica et oecumenismus, 505; 
Foederatarum Helveticarum Civitatum 
Praesidem ac Moderatores alloquitur, 
recolens peculiares illius nationis notas, 
libertate et neutrarum partium studio 
declaratas, 507; Hailé Selassié, Aethio
piae Imperator., G-enavae Beatissimum 
Patrem invisens, ab Eo salutatur et de 
impensa fovendae paci opera laudatur,